MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 089/2023 Em 06 de janeiro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 284/2023 de lO/O1/2023 1€;:21
Documento: Resposta Ro l à Indicação Ro 375]./2022
l"t'res'-d« PREFEHURA oo MUNÊÍplc i;e'ÁmmQUAKA

.?e?TITT?11111t.9ER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO .

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3751/2022, de autoria da Vereadora LUNA METER, sobre o assunto.
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria de Trânsito, Transporte e
Mobilidade Urbana. após vistoria víu que o local não caracteriza fluxo de pedestres que
justifique a implantação de lombadas, de acordo com o Banco de Dados de
Acidentes, INFOSIGA/SP não há registro de acidentes com vítimas no local nos anos de
202]/2022.pedidoíndeferido

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente